【様式14】フレッシュ研修Ⅱ
企業等研修の実施について（送付）
	月・日
	令和　　年　　月　　日（　　　）

	送り先
	　班番号（　　　　）
（　　　　　　　　）学校　　企業等研修係（　　　　　　　　）様

	送信者
	徳島県立総合教育センター教職員研修課フレッシュ研修Ⅱ担当
メールアドレス：fresh_2@mt.tokushima-ec.ed.jp

	内　容
	　次のとおり決定しましたので、「企業等研修　班別名簿（第１回全体研修で配付）」を基に、学校長、班員及び関係者に連絡してください。研修については、「フレッシュ研修Ⅱの手引　３(6)企業等研修（ｐ７）」を再度確認してください。
　 なお、各企業等における実施要項は、７月中に企業等研修係に送付し
ます。企業等研修係は、実施要項が届いたら、他の班員に転送してくだ
さい。打合せ係は、１週間以内に各企業等と連絡を取り、確認した内容
を班員に伝えてください。
企業・施設名
研修日
所在地

	備　考

※企業等研修係は、本通知データを班員の個人アドレス及び班員の学校代表アドレスに速やかにメールで転送してください。
1IF 2 < "- 0= -2 +  \* Arabic
1
 -" ""

47IF 2 < "- 47= -2 +  \* Arabic
45
 -" ""
- 45 -